Аппарат Совета депутатов

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2013 года

         № 02-01-04-91
О Комиссии по поступлению

и выбытию основных средств

и материальных запасов аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.12.2011 года  № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Минфина Российской Федерации от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными вневедомственными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», другими нормативными правовыми актами, регламентирующими порядок приобретения, списания, передачи объектов  средств и материальных запасов, аппарат Совета депутатов муниципального округа Даниловский постановляет:
1. Создать постоянно действующую Комиссию по поступлению и выбытию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский (далее – Комиссия).
2. Утвердить персональный состав Комиссии:

председатель Комиссии
- руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа Даниловский         Белова Н.А.
члены Комиссии:
- юрисконсульт – консультант Богданова С.Ю.
-  депутат Совета депутатов муниципального округа Даниловский Кучеров И.С.
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального округа Даниловский от 15 мая 2013 года № 02-01-04-83-3 «О Комиссии по поступлению и выбытию основных средств и материальных запасов администрации муниципального округа Даниловский».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Даниловский Белову Н.А.
Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Даниловский

Белова Н.А.